skip to main content




Pracoviště úřadu

Městský obvod Radvanice a Bartovice 
 Těšínská 87/281
 716 00 Ostrava - Radvanice

Informace:

	Spojovatelka:
	599 416 100
	Adresa elektronické podatelny:
	posta@radvanice.ostrava.cz
	ID datové schránky:
	iygb6cd
	IČ:
	00845451
	DIČ:
	CZ00845451
	Kontaktní seznam:
	ZDE


Úřední hodiny podatelny:

PO: 8:00 - 11:30 12:30 - 17:00

ST: 8:00 - 11:30 12:30 - 17:00

Úřední hodiny odborů:

PO: 8:00 - 11:30 12:30 - 17:00

ST: 8:00 - 11:30 12:30 - 17:00




Kontaktní centrum Magistrátu města Ostravy

	Telefonní číslo:
	599 499 311
	Fax:
	599 442 386

	Adresy dalších pracovišť MMO


	informace o úředních hodinách, potřebných dokladech, formulářích, zákonných lhůtách
	objednání termínu návštěvy na vybraná pracoviště Magistrátu města Ostravy a úřadů městských obvodů
	informace o využívání elektronického Modulu Integrovaných Agend eMIA (elektronické formuláře) a objednávkového systému eOBS





Neurgentní linka městské policie

Na neurgentní Zelené lince 800 199 922 lze nepřetržitě 24 hodin denně nahlásit závadu nebo poškození veřejně prospěšného zařízení, např. závady na dopravním značení, poškozené lavičky, jízdenkové automaty, jízdní řády, nefunkční veřejné osvětlení nebo signalizační zařízení křižovatek, závady rozvodných a vodovodních sítí, neschůdnost chodníků, neupravenou veřejnou zeleň. Občané na ni mohou oznámit také černé skládky nebo nález uhynulých zvířat a další podněty. Zelená linka MP









      
        
          
            
    [image: Městský obvod Ostrava Radvanice a Bartovice]
  
            

        

        
          
    
    
    
    
    
    
  

        

        
          
            Kontakt
          

        

        

        

        
          
        

      

      
         
        
 

 


	 O obvodu O obvodu, Aktuálně, Zpravodajství... 



Radvanice a Bartovice

	Základní informace
	Symboly obvodu
	Historie
	Zajímavosti





Zpravodajství

	RaB noviny
	Aktuality
	Facebook
	Televize Fabex Ostravsko





Projekty

	Kanalizace
	Dotační projekty









	 Radnice Úřední deska, Úřad, Kontakty... 



Orgány samosprávy

	Zastupitelstvo obvodu
	Rada obvodu
	Usnesení zastupitelstva
	Usnesení rady
	Termíny schůzí rady
	Výbory a komise





Úřad

	Kontaktní seznam
	Organizační struktura
	Úřední hodiny
	Odbory
	Elektronická podatelna
	Formuláře ke stažení





Informace

	Povinně zveřejňované informace
	Úřední deska
	Rozpočet
	Vyhlášky
	Veřejné zakázky
	Dotace a granty
	Volná místa









	 Občan Potřebuji si vyřídit, Služby... 



Životní situace

	Potřebuji si vyřídit
	Dokumenty, formuláře
	Czech Point
	Osobní údaje (GDPR)
	Poplatky





Služby

	Senior Expres
	Sociální služby
	Odvoz popelnic
	Čistota a pořádek
	Hřbitovní správa
	Ztráty a nálezy
	Vítání občánků
	Městská Policie
	Policie informuje









	Informační rozcestník Kultura, sport, školy, instituce, odkazy... 



Příspěvkové organizace

	ZŠ Radvanice
	MŠ Radvanice
	MŠ Bartovice





Ostatní subjekty

	SDH Radvanice
	SDH Bartovice
	Zahrádkáři Bartovice
	Zahrádkáři Radvanice
	Knihovna





Externí odkazy

	Webové stránky SMO
	Mapový portál města
	Elektronické služby SMO
	Portál veřejné správy
	Registr smluv
	Platební portál 
	Ostravský informační servis
	Dopravní zpravodajství
	Stav ovzduší
	Havarijní služby












 

 


      


      
 

 


	 O obvodu O obvodu, Aktuálně, Zpravodajství... 



Radvanice a Bartovice

	Základní informace
	Symboly obvodu
	Historie
	Zajímavosti





Zpravodajství

	RaB noviny
	Aktuality
	Facebook
	Televize Fabex Ostravsko





Projekty

	Kanalizace
	Dotační projekty









	 Radnice Úřední deska, Úřad, Kontakty... 



Orgány samosprávy

	Zastupitelstvo obvodu
	Rada obvodu
	Usnesení zastupitelstva
	Usnesení rady
	Termíny schůzí rady
	Výbory a komise





Úřad

	Kontaktní seznam
	Organizační struktura
	Úřední hodiny
	Odbory
	Elektronická podatelna
	Formuláře ke stažení





Informace

	Povinně zveřejňované informace
	Úřední deska
	Rozpočet
	Vyhlášky
	Veřejné zakázky
	Dotace a granty
	Volná místa









	 Občan Potřebuji si vyřídit, Služby... 



Životní situace

	Potřebuji si vyřídit
	Dokumenty, formuláře
	Czech Point
	Osobní údaje (GDPR)
	Poplatky





Služby

	Senior Expres
	Sociální služby
	Odvoz popelnic
	Čistota a pořádek
	Hřbitovní správa
	Ztráty a nálezy
	Vítání občánků
	Městská Policie
	Policie informuje









	Informační rozcestník Kultura, sport, školy, instituce, odkazy... 



Příspěvkové organizace

	ZŠ Radvanice
	MŠ Radvanice
	MŠ Bartovice





Ostatní subjekty

	SDH Radvanice
	SDH Bartovice
	Zahrádkáři Bartovice
	Zahrádkáři Radvanice
	Knihovna





Externí odkazy

	Webové stránky SMO
	Mapový portál města
	Elektronické služby SMO
	Portál veřejné správy
	Registr smluv
	Platební portál 
	Ostravský informační servis
	Dopravní zpravodajství
	Stav ovzduší
	Havarijní služby












 

 


    

      
      	
          
          
        
	
          
            Občan
            
          
        
	
          
            
            Senior Expres
          
        


    


      
    

      
    	Info
	



      
      
        
        
          
            
            
                

	
        
        Občan
        
    
	
        	
    


        

			
			

            
            Kalendář svozu  popelnic
        

    
    

	
    


        

			
			

            
            Potřebuji si vyřídit
        

    
    

	
    


        

			
			

            
            Sociální služby
        

    
    

	
    


        

			
			

            
            Czech Point
        

    
    

	
    


        

			
			

            
            Formuláře
        

    
    

	
    


        

			
			

            
            Poplatky a služby
        

    
    

	
    


        

			
			

            
            Elektronická podatelna
        

    
    

	
    


        

			
			

            
            Zákon č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů 
        

    
    

	
    


        

			
			

            
            Sběrné dvory 
        

    
    

	
    


        

			
			

            
            Dopravní zpravodajství
        

    
    

	
    


        

			
			

            
            Havarijní služby 
        

    
    

	
    


        

			
			

            
            Ztráty a nálezy
        

    
    

	
    


        

			
			

            
            Služebna městské policie
        

    
    

	
    


        

			
			

            
            Aktuální znečištění ovzduší
        

    
    

	
    


        

			
			

            
            Nemovitosti k prodeji, k pronájmu
        

    
    

	
    


        

			
			

            
            Policie informuje
        

    
    

	
    


        

			
			

            
            Senior Expres
        

    
    



        
        
    









            
        
              
  
    
    Vyhledat
    
    
    
  



            

          

          
            
              
              
                    Senior Expres
                

              

              
                   Služba určená pro bezpečnou přepravu seniorů
                

              
                
                                 
    
        
        
            Co je Senior Expres

	
služba zvýhodněné přepravy pro seniory a držitele průkazu ZTP a ZTP/P odpovídající svou kvalitou běžnému výkonu taxi služby, kdy je důraz kladen na možnost přepravy osob se zdravotním omezením, včetně invalidního vozíku, chodítka apod.




Komu je služba určena

	
občanům, kteří mají trvalý pobyt na území městského obvodu Radvanice a Bartovice a současně dovršili věku 70 let, nebo jsou držiteli průkazu ZTP či ZTP/P (dále jen „oprávněná osoba“).




Kdo bude službu poskytovat

	
externí dopravce na základě smluvního vztahu se statutárním městem Ostrava, městským obvodem Radvanice a Bartovice.




Jak často lze službu využít

	
maximálně 4 x v kalendářním měsíci (jedna jízda = přeprava z nástupního místa do výstupního místa, cesta zpět = další jízda).




Doprovod oprávněné osoby

	
každou oprávněnou osobu může doprovázet 1 osoba, kdy obě musí být po celou dobu jízdy přepravovány společně.




Kolik služba stojí

	
cena pro každou oprávněnou osobu za jednu jízdu je vždy 40,- Kč bez ohledu na ujetou vzdálenost (za doprovod se poplatek nepožaduje) – částka se platí při nástupu do vozu přímo řidiči.




Kam je možné se v rámci služby přepravovat

	
místa výhradně na území statutárního města Ostravy (zejm. zdravotnická zařízení, úřady a jiné instituce, hřbitov, ...)


	
v rámci městského obvodu Radvanice a Bartovice také obchody.




 Jak a kde podat žádost

	
žádost se podává na předepsaném formuláři na Úřadu městského obvodu Radvanice a Bartovice, odboru sociálních věcí a školství, Těšínská 87/281, Ostrava-Radvanice, v úředních hodinách.


	
žádost se podává bezplatně,


	
kontrolu oprávněnosti podání žádosti provede sociální pracovnice nebo vedoucí odboru,


	
žadateli bude po předložení všech náležitostí ihned na počkání vystaven průkaz opravňující k užívání služby. 




Co je třeba k žádosti doložit

	
občanský průkaz,


	
průkazovou fotografii žadatele cca 3,5 x 4,5 cm (na fotografii musí být současná identifikovatelná podoba žadatele),


	
v případě podání žádosti zmocněncem žadatele je nutno doložit plnou moc.




Pravidla služby Senior Expres

	
služba bude poskytnuta pouze po předložení průkazu oprávněné osoby přepravci a zaplacení paušálního poplatku 40,- Kč při nástupu do vozidla,


	
přepravu lze realizovat pouze z místa nástupního do výstupního bez možnosti zastávek v jejím průběhu umožňujících nástup či výstup přepravovaných osob nebo naložení či vyložení nákladu a věcí z vozidla,


	
služba je poskytována pouze v pracovní dny od 6:00 do 15:00 hodin,


	
službu lze využít pouze na základě předcházející telefonické objednávky nejméně jeden den před požadovanou jízdou,


	
služba může být přepravcem odmítnuta v případě, že:




	
požadovaný termín je již obsazen dřívějším objednatelem,


	
objednávka je učiněna v den, ve kterém je přeprava požadována,


	
bude-li přepravovaná osoba v silně podnapilém nebo znečištěném stavu,


	
objednávka je v rozporu se Zásadami pro poskytování služby Senior Expres,




	
na poskytování služby není právní nárok.




Jak učinit objednávku

	
objednávky jsou přijímány telefonicky v pracovní dny od 6:00 do 16:00 hodin,


	
při objednání je nutno sdělit: 






	
číslo průkazu oprávněné osoby, 


	
nástupní a výstupní místo, 


	
datum a čas odjezdu. 






Kontakt pro přijímání objednávek  720 735 379

Kontakty pro bližší informace

Pavlína Vildová, DiS. 599 416 136, 725 528 559 (sociální pracovnice)

Mgr. Petra Varyšová 599 416 135, 720 735 282 (sociální pracovnice)

Dokumenty ke stažení:

Zásady pro poskytování přepravní služby Senior Expres 2023

SeniorExpres - souhlas se zpracováním osobních údajů

Senior Expres - žádost

Senior Expres - plná moc

            
        

    
    

                             

                

                
              

            

          

          
        

      
      
    

      
      
        
          
        
          
            

            O obci
          

          	Aktuálně
	Základní informace
	Historie
	Zajímavosti
	RaB noviny
	Symboly  obvodu
	Příspěvkové organizace
	Ostatní organizace
	Fabex - internetová televize
	Investiční projekty


        

      

        
          
            

            Radnice
          

          	Úřední deska
	Orgány samosprávy
	Úřad
	Kontakt
	Kontaktní seznam
	Povinně zveřejňované informace
	Vyhlášky
	Volná místa
	Veřejné zakázky
	Účelové dotace - granty
	Volby
	Osobní údaje (GDPR)


        

      

        
          
            

            Občan
          

          	Nabídka nemovitostí
	Vítání občánků
	Potřebuji si vyřídit
	Sociální služby
	Czech Point
	Formuláře
	Poplatky a služby
	Ztráty a nálezy
	Služebna městské policie


        

      

        
          
            

            Informační rozcestník
          

          	Kalendář svozu popelnic
	Digitální povodňový plán
	Významné instituce
	Užitečné odkazy
	Zařazení místních komunikací
	Sběrný dvůr OZO
	Nepovolené skládky
	BIO popelnice


        

      

        
          
            

            Nejčastěji se ptáte 

            
          

          	 Úřední deska
	Veřejné zakázky
	Kontaktní seznam
	O Radvanicích a Bartovicích
	Obřadní síň
	Senior Expres


        

      

            

            

            

            

            
            

          

        


      
    
      
        

        Rychlý kontakt

      

      
        
          Jméno a příjmení
        


        
          E-mail
        

        
          Subject
        

        
          Zpráva
        

        
          Odeslat
        

      

    


    
      
        
          
            Poslední změna:
            
            Středa 20.09.2023 10:23
            
              - bartkovama
            
          
        

        Úřad městského obvodu Radvanice a Bartovice, Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice 
 Všechna práva vyhrazena - použití obsahu nebo jeho částí je možné pouze se souhlasem Úřadu městského obvodu Radvanice a Bartovice.
 Webové stránky jsou ve správě společnosti OVANET a.s.


        
      


      
        	
            Mapa portálu
          
	
            Přístupnost
          
	
            Kontakt
          
	
            Webmaster
          
	
            Vyhledat
          
	
                Nastavení cookies
          


        

        
          [image: logo obvodu]
        

      

    

  

    

      
      
      
      
      
      
    








